(2) (イ) Black Prince の Register of Edward the Black Prince. ii. 34, 45—6; iii. 475—7; iv. 288, 311. Calendar of Pat. Rolls. (1374—1377), p. 298; (1377—1381), pp. 155, 161, 192, 236, 249, 345; (1381—1385), p. 112; (1388—1392), 9, 71; (1391—1396), pp. 582—3, (1399—1401), pp. 16, 22, 75. Hist. Mss. Com. Rep. Middleton, p. 98. (ロ) Duke of York の Cal. Pat. Rolls. (1405—1408), pp. 12, 16; (ハ) Earl of Arundel の Cal. Pat. Rolls. (1396—1399), p. 255. (ニ) Earl of March の Cal. Pat. Rolls. (1381—1385), pp. 99, 116, 119; (1401—1405), p. 229. (ホ) Earl of Warwick の Cal. Pat.

Rolls, (1381—185), pp. 238, 277—8; (1391—1399), pp. 465—6. (イ) Earl of Nottingham. 203131 Cal. Pat. Rolls. (1399—1401) pp. 28, 196, 224—5 (1405—1408) p. 29. (McFarlen "Bastard Feudalism." p. 165 45)

(∞) P. R. O., Close Roll, 15 Edward I, membrane 3d.

Hec est conuencio facta apud Wigemor die Dominica proxima post festum sancti Jacobi Apostoli anno regni Regis Edwardi Quintodecimo inter nobilem virum dominum Edmundum de Mortuo Mari ex parte vna et dominum Petrum de Malo Lacu ex altera, videlicet quod predictus dominus Petrus morabitur cum predicto domino Edmundo in expeditione guerre Wallie contra Resum filium Mereduci et complices suos dicti domini Regis malinolos et rebelles cum decem equis cooperis precio appreciatis, (半管) et si contingat dictum dominum Petrum in seruitio dicti domini Edmundi dictos equos seu eorum aliquem, aliquo casu amittere; (半管) Et ad maiorem huius rei securitatem, hinc inde faciendam; tam predictus dominus Edmundus quam predictus dominus Petrus huic scripto in modum cyrographi confecto sigilla sua alternatim apposerunt et predictus Edmundus predictam pecuniam terminis antedictis taliter se debere predicto domino Petro soluendam in Cancellaria domini Regis in forma premissa recognouit et eandem recognitionem in eadem Cancellaria irrotulari fecit et concessit quod si predicta pecunia terminis prescriptis non fuerit soluta quod ea de terris bonis et catalis suis in comitatu Herefordie et alibi per Balliuos domini Regis leuetur et domino Petro antedicto secundum formam predictam soluetur. Data apud Wigemor die et anno supradictis. Et memorandum quod predictus Edmundus venit in Cancellaria Regis et recognouit scriptum predictum et omnia in eo contenta in forma predicta.

(4) 2. *Nicholas de Atherton. The Savoy, 24 Mar. 1370.*

英語 "Bastard Feudalism" 203131 (抄録)

Ceste endenture faite parentre monsigner Johan duc de Lancastre, seneschal Dengleterre, dune part, et Nicholas de Atherton, dautre part, tesmoigne qe le dit Nicholas est demorez envers le dit duc pur pees et pur guerre a terme de vie.